
Contacto

Teléfono 961839355
Fax 961839705
Correo Electrónico gerencia@centroartesaniacv.com

Dirección Postal

Hospital, 7 (Acceso Jardines)
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ESP1-SDA-TIC/2-21CC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2023
a las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.centroartesaniacv.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Gerencia del Consorcio de Gestión del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana
Correo Electrónico gerencia@centroartesaniacv.com
Sitio Web http://www.centroartesaniacv.com

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de equipos audiovisuales en la sala de exposiciones
temporales y zona multiusos del Centro de Artesanía de la Comunitat Valenciana, contrato específico
del SDA-TIC/2-21CC

Valor estimado del contrato 9.475,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.465,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.475,91 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.
32232000 - Equipo de videoconferencia.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
38651600 - Cámaras fotográficas digitales.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución para el suministro e instalación de los equipos será de dos semanas, a contar
desde el día de la formalización de la contratación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.centroartesaniacv.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z9BUO5Upk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.centroartesaniacv.com


Precio de la oferta más baja 7.675,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.200 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUGENIO GARCÍA PALOP (E2G INFORMÁTICA)
NIF 29160752H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.675,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.283,82 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el licitador que ha obtenido la mayor puntuación de acuerdo con los criterios de adjudicación
establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 31/03/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a lo dispuesto en el apartado 22 del SDA, el contrato específico se perfeccionará con la
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC/2-21CC
Objeto Suministro de Equipos y Material Informático diverso y Licencias y Paquetes de Software
5
Lote/Descripción Receptores de televisión y radio, y aparatos de reproducción de sonido o imagen. Cámaras
fotográficas digitales. Equipo de videoconferencia.
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/03/2023 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 30/03/2023 a las 23:59

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=544eb3b2-76ed-43da-80d8-aa9538e0bfc9


Lugar

Dirección Postal

Calle Hospital, 7 (acceso plaza peatonal MuVIM)
(46001) València España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 31/03/2023 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se remitirá invitación a los licitadores adheridos al SDA-TIC/2-21CC
Cantidad Máxima 35

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QuvAg0fZzzPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010679401 |  2023-587333 | vie, 31 mar 2023 12:54:33:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120767792580192758740247549913879710852 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QuvAg0fZzzPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

